
 
 
 

UCHWAŁA NR 16/55/2015 

ZARZĄDU POWIATU W KLUCZBORKU 

z dnia 28 maja 2015 r. 

w sprawie wydania opinii dotyczącej pozbawienia kategorii drogi powiatowej drogi 

nr 1937 O – Radłów – Karmonki – Chałupki /DW494/ na odcinku Radłów – Nowe 

Karmonki. 

 

 Na podstawie art. 6a ust. 2 w związku z art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 

roku o drogach publicznych (Dz.U. z 2015 poz.460 j.t.) uchwala się co następuje:  

 

 § 1 Pozytywnie opiniuje się pozbawienie kategorii drogi powiatowej drogi nr 1937 O – 

Radłów – Karmonki – Chałupki /DW494/ na odcinku Radłów – Nowe Karmonki, położonej 

w obrębie gminy Radłów w powiecie Oleskim. 

 

 

 §  2 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  

 
 
 

                .................................................... 
Piotr Pośpiech – Przewodniczący Zarządu         

 
 
 

.................................................................. 
            Urszula Pękala - Duda – Członek                    

 
 
 

                     ..................................................................               
                                                                                                         Jakub Goliński – Członek             

 

 


